
ZARZĄDZENIE Nr 287/2019
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.02.2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 165/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
28 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Miasta Krakowa na 
rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 249 ust. 3 i ust. 4 
ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 165/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Miasta Krakowa na rok 2019, wprowadza się 
zmianę w treści załącznika do zarządzenia, w części dotyczącej zestawienia planu wydatków 
wg klasyfikacji budżetowej w dziale 921 rozdziale 92195, polegającą na zmniejszeniu § 2480 
o kwotę 5.000 i zwiększeniu § 4300 o kwotę 5.000 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi właściwej komórki 
organizacyjnej Urzędu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2019 r.


